



پیشخوان

در آستانه انتخابات تشکلی‌ها می آیندو می روند عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: همیشه در آستانه انتخابات، گروه‌ها و تشکل‌هایی شکل می گیرند، این گروه‌ها تحت عنوان جریان خاصی هم فعالیت نمی کنند که بگویم اصولگرا یا اصلاح‌طلب هستند، می آیند و اعلام موجودیت می کنند و پس از انتخابات می روند.حجت‌الاسلام سیدرضا کریمی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره رفتارهای سیاسی موجود در ماه‌های منتهی به انتخابات، مانند اعلام موجودیت جبهه‌های مختلف گفت: ۳۸ سال از پیروزی انقلاب می‌گذرد و همیشه در آستانه انتخابات، گروه‌ها و تشکل‌هایی شکل می‌گیرند، این گروه‌ها تحت عنوان جریان خاصی هم فعالیت نمی‌کنند که بگویم اصولگرا یا اصلاح‌طلب هستند، می‌آیند و اعلام موجودیت می‌کنند و پس از انتخابات می‌روند.او تاکید کرد: تا زمانی که در کشور احزاب و تشکل‌ها کار کرد واقعی خودشان را نداشته باشند، طبیعی است گروه‌هایی در آستانه انتخابات اعلام موجودیت کنند و در پایان آن هم دیگر ما اثری از آن‌ها نخواهیم دید.این عضو روحانیت مبارز یاد آور شد: برخی افراد دلسوز هم در این میان حضور پیدا می‌کنند و می‌خواهند فعالیت داشته باشند که نباید آنها را نادیده گرفت.

نامزد مولفله تا پایان انتخابات می‌ماند نایب‌رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی‌با بیان اینکه ما در فرآیند انتخابات تا پایان مناظرات قاطعانه در صحنه خواهیم ایستاد،گفت:البته تلاش ما برای تکمیل توافق‌ت‌نیروهای انقلاب را حول یک چپه‌ه‌اصح، افضل و ارجح شکل‌دهیم به گزارش ایسنا اسدالله بادامچیان گفت: شکر خدا که به ما توفیق داد تا بتوانیم مژد مطلوب و شایسته‌ای را برای انتخابات ۹۶ معرفی کنیم و امیدوارم سایر دوستان اصولگرایان نیز آقای سیدمصطفی میرسلیم کاندیدای مؤتلفه اسلامی‌را گزینه اصح جریان اصولگرایی بدانند.وی مدعی شد:خبر انتخاب آقای میرسلیم که بعنوان نامزد نهایی حزب مؤتلفه اسلامی‌در برخی شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها بصورت غیر رسمی اعلام شد واکنش وسیعی در داخل و خارج از کشور داشت.

ایجاد بازدارندگی دشمن از برکات آماجگی جانشین فرمانده کل ارش گفت: از مهم‌ترین برکات آماجگی نیروهای مسلح، ایجاد اعتماد به نفس برای نیروها و امنیت روانی برای مردم است. به گزارش ایلنا، امیر احمدرضا پورداستان ، با اشاره به اینکه نیروهای مسلح باید هموارآماده باشند، گفت: از مهم‌ترین برکات آماجگی نیروهای مسلح، ایجاد اعتماد به نفس برای نیروها و امنیت روانی برای مردم است. وی افزود: امروز که در شرایط صلح و آرامش هستیم، باید موشک‌ها و سامانه‌های راداری و راد تمامی لایه‌های پدافندی ارتفاع پست، متوسط و بالا آماده کنیم تا در روز مبادی‌پهره لازم را به طور شایسته بربریم. جانشین فرمانده کل ارش افزود: پیام این زمایش برای ملت شریف ایران این است که جوانان مومن و متعهدشان آماده مقابله با هر نوع تهدیدی هستند. پیام ما برای منطقه نیز پیام صلح و دوستی است و اینکه خودمان می‌توانیم امنیت منطقه را تامین کنیم و نیازی به کشورهای بیگانه و فرامنطقه‌ای نیست.

داعش در سیستان عضوگیری نداشت استاندار سیستان و بلوچستان گفت: هیچ‌گونه عضوگیری از اهالی استان سیستان و بلوچستان توسط داعش انجام نشده است.علی اوسط‌هاشمی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره تحرکات برخی گروهک‌های تروریستی در مرزهای زاهدان، گفت: پس از آزادی حلب و پیش‌بینی اینکه ممکن است گروهک‌های تروریستی از جمله داعش به فکر انجام عملیات آیداین در مرزهای سیستان و بلوچستان باشند، نظارت بر مرزها را افزایش دادیم.وی افزود: اما با وجود این نظارت تا این لحظه نشان و علامتی که تفاوت راقبل وبعدها از آزادی حلب برجسته نشان دهد، نداشته‌ایم و نیروهای مرزبانی و سپاه پاسداران نیز با چشمانی بیپاراز از مرزهای کشور مراقبت می‌کنند.استاندار سیستان و بلوچستان درباره انتشار ویدئوهایی مبنی بر عضوگیری داعش از جوانان در این استان اظهار داشت: مردم استان سیستان و بلوچستان ظرفیت خود را در درون کشور می‌بینند و داعش و بقیه گروهک‌های تروریستی براساس یافته‌های خودشان فکر می‌کنند.

وحدت شکنی برخی سیاسیون و سخنوران



رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی‌در صفحه اینستاگرامش نوشت: برخی از سیاسیون و سخنوران اعمال و رفتارشان وحدت شکن است و همچنین برخی رسانه‌ها از مناسبت‌های ملی و سیاسی برای تخطئه یک جریان سیاسی سوءاستفاده می‌کنند.به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در صفحه اینستاگرامش نوشت: برخی از سیاسیون و سخنوران از وحدت سخن می‌گویند ولی اعمال و رفتارشان وحدت شکن است. وی در این مطلب همچنین افزود: برخی رسانه‌ها از مناسبت‌های ملی و سیاسی برای تخطئه یک جریان سیاسی سوءاستفاده می‌کنند که این روش باعث افزایش کینه تیزی و خصومت در جامعه می‌شود.

تهدید مدیر عامل بانک سر مایه با عنوان جعلی



عضو کمیته تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان باشار به رفتارهای غیرقانونی از سوی برخی اقداربا عنوان جعلی کارشناس کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان در مجلس گفت: خبرهایی مبنی بر حضور افرادی با عنوان جعلی کارشناس این کمیته در بانک‌ها و شرکت‌های مرتبط با صندوق و دخالت در کار کمیته به گوش می‌رسد درحالی که کمیته هنوز به صورت رسمی آغاز به کار نکرده و کارشناسان آن نیز مشخص نشده‌اند.به گزارش خانه ملت، محمودصادقی گفت:این افراد با حضور در بانک سرمایه کارمندان و مدیر عامل آن را با عنوان کارشناس کمیته یا افرادی از ارگان‌های نظارتی تهدید میکردند.انادر صورت جلوگیری نشدن از آن، مسیر تحقیق و تفحص را به بی‌راهه خواهد برد.

تخریب‌ها علیه تیم مذاکره کننده هسته ای ادامه دارد



این است که در مورد این گونه بیانیه‌ها جلسات متعددی تشکیل می‌شود و در مورد آن رای گیری می‌شود. اما این بیانیه را تعدادی که براساس یک ضرورت پیش آقای ظریف رفتند، تنظیم کردند و امضاء نمودند. وی افزود: باید تنظیم کنندگان این بیانیه توضیح دهند، بی اخلاق یعنی چه؟ من قایل صوفی‌ را کامل گوش دادم و برای این که نتگویم گزینشی عمل شده، همه موادبخشی که در مورد هر جام در آن صحبت شده، پیاده کردیم و تعدادی از نمایندگان را دعوت کردیم تا این نوار را گوش دهند.البته آقای بروچردی اجازه نداد خبرنگاران در کمسیون حضور پیدا کنند و ما خواست داده‌ایم نوار در جلسه علنی نیز پخش شود. نماینده مشهد بایسان این‌ ادعا که «جنان کلام آقای ظریف، اعتراف به اشتباه در اعتماد به آقای کری بوده»

جدیدسی رادر مورد تلاش برای ارتباط ظریف با ترامپ، سقلمه فریدون به ظریف در جریان مذاکرات، تلاش‌های عراقچی برای مسافرت فرانسه، تصویب برجام در پانویسون فرودگاه و تماس روحانی با لاریجانی و بی اساس بودن بیانیه رسمی کمسیون امنیت ملی در مورد قایل صوفی متنبس به وزیر خارجه مطرح کرد.

به گزارش ایسنا، جواد کریمی‌قنوسی در جمع خبرنگاران پارلمانی حاضر شد و ضمن انتقاد از بیانیه رسمی کمسیون امنیت که از سوی سخنگوی کمیسیون و نائب رئیس کمسیون پایداری بود، وی از هر اقدامی برای تخریب دولت کوتاهی نمی‌کند و هر آنچه در خیال دارد، برز تاید شده علیه برخی از مسئولین کشور ادعاهای جدیدی را مطرح کرد. وی در این مورد اظهار داشت: کمسیون امنیت هیچ گونه جلسه‌ای برای بیانیه اخیر نداشت، در حالی که روال کمیسیون

کارگاه‌های تولیدی یک فاجعه است. مساله فرهنگ و پیشرفت علم از اهم امور است. وی خطاب به مسوولان افزود: شمامین مردم هستند و این حکومت امانت در دست شماست و در قیامت به وقت عبور از صراط پیوسته از امانات سوال می‌شود خود را برای جواب دادن آماده کنید.
■ ادعای عجیب کریمی‌قنوسی درباره ظریف البته حاشیه‌سازترین فرد برای مذاکرات هسته ای ، کریمی‌قنوسی نماینده مشهد و عضو جبهه پایداری بود، وی از هر اقدامی برای تخریب دولت کوتاهی نمی‌کند و هر آنچه در خیال دارد، برز تاید شده علیه برخی از مسئولین کشور ادعاهای جدیدی را مطرح کرد. وی در این مورد اظهار داشت: کمسیون امنیت هیچ گونه جلسه‌ای برای بیانیه اخیر نداشت، در حالی که روال کمیسیون

در پیامی توییتری اعلام شد؛

بررسی پرونده نرگس کلباسی توسط وزیر امور خارجه هند



واژه همه توان و ظرفیت خود برای حمایت از آنان و استیفای حقوق شان استفاده خواهد کرد.

قنبری: سرمایه‌گذاری روی قشر تحصیل کرده برای مقابله با اتاق‌های فکر

آن‌ها را خریداری کند. اودر پاسخ به این که دولت در مقابل این اتاق‌های فکر چگونه باید رفتار کند، اظهار کرد: دولت باید بر روی قشر آگاه‌و تحصیل کرده سرمایه‌گذاری کند در مقابل گروهی سمنی می‌کند تا تبلیات، قشر ناآگاه را یا خود همراه کنند. او در ادامه افزود: نباید رفتار آمریکا را به یک برجام تعمیم داد، اگر در گذشته کشور قانونی به تصویب می‌رسد نباید گفت که کل برجام‌زیر سوال رفته است، این سند را هگ‌باید گفت که برای ارتباطی که کشور در آن قرار داشت، ب‌دین نماینده سابق مجلس باشار به اینکه امروزه کشور در شرایط مطلوبی به‌سر می‌برد گفت: زمانی ما در روز زیر یک میلیون شکسه نفت به فروش می‌رساندیم، اما امروز مشاهده می‌کنیم که سقف فروش چقدر از نفا یافته است.

رئیس قوه قضاییه: غرب به دنبال فرور بیختن پایگاه‌های خانوادگی است

مرد است و تا زمانی که به حب ایل بیت متختر هستیم کشور ایران بیعه است، ادامه داد: همان طور که بصیرت مثل شهادت و جهاد در ک و دانستن می‌خواهد، در ۹۵ بصیرت مثل ایران بود که بساطا فتنه را جمع کرد: فتنه که در آستانه با بهانه‌های واهی به دنبال تصاحب رای مردم بودند و به ادعای صیانت از آرای مردم به دنبال تغییر آرای ملت بودند.اما پشت آن ماجرای دیگر بود: رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: فردی که وارد انتخابات می‌شود یعنی اصول نظام را پذیرفته است و نظام را قبول دارد، آن زمان بنده در شورای نگهبان بودم، گفتیم درصدی از صندوق‌ها را بازگشایی کنیم، اگر نقلی که شما گفتید محرز شد تمام صندوق‌ها بازای می‌کنیم: زیرا قانون بر خلاف درانتخابات مسیر تعیین کرده است. حتی جلسه‌ای در محضر رهبری تشکیل شد و با ادرایت و ملاحظت ایشان، نمایندگان کاندیدها حضور پیدا کردند.

کردما می‌دانیم دشمن و آمریکای خبیث در طول ایام با ملت ایران چه کردند.امروز منافقان دیروز به رئیس جمهور آمریکا نامه می‌ویسند که تخریب‌ها را علیه ایران افزایش دهند. این نامه برای افزایش فشار به ملت ایران نوشته شد، اما منی دانند این کشور تا زمانی که شهادت دارد، تا زمانی که جهاد دارد با استقامت خواهد ایستاد: امروز جمهوری اسلامی‌از هر زمان دیگری مقتدرتر ایستاده است: جمهوری اسلامی‌موازین الهی و ارزش‌های اخلاقی و اسلامی‌به‌ندای مظلومان جهان جواب می‌دهد، در عراق و سوریه به خواست‌سران آنها مشاوره داده شده و کمک کردیم؛ حلب به یمن جهادگران جمهوری اسلامی‌و برادران سوری سربلند ایستاده است. وی با تاکید بر اینکه امروز ایران پناه کشورهای مسلمانان در منطقه است و حکومت‌های مرتجع منطقه باندن تا زمانی که جهاد یک ارزش برای

رئیس قوه قضاییه گفت: کشورها سلطه به دنبال ورود با جنگ نرم هستند نه جنگ با سلاح، دشمن به دنبال فروریختن پایگاه‌های خانوادگی وفرزندان و از میان بردن نظام ارزشی در خواهد است. آیت الله‌صادق آملی لاریجانی در همایش بصیرتی ۹ ددی و دوازده شهیدهای روحانی شهرستان آمل با اشاره به اینکه یاد و خاطره شهدای شهرستان یوم الهنا ۹ دی را گرامی می‌داریم، تصریح کرد: شهادت عنایت خاصی از خداوند است که به آسانی حاصل نمی‌شود. شهادت و جهاد در راه حق از بزرگترین سعادت‌های بشری است و تا حقیقت او بر انسان معلوم نباشد قدر آن شناخته شده نیست. در جای که حق تعالی که سخن او حق است معامله با شهید را بشارت می‌داند: از آرائه جان و مال بدهشت و مقامات بهشتی را به‌اوارزانی کرده است که نتیجه‌اش فرود عظیم است. آملی لاریجانی بیان

گفت: ظریف در این جلسه تاکید کرد که من اشتباه کرده‌ام به این بابا یعنی آقای کری اعتماد کردم و به وعده او اعتماد کردم که این آقای ظریف را بزرگ می‌کند. او اعتماد کرد و حواشی که می‌گوید این صحبت‌های محرانه بوده برای کم شدن اصل موضوع بوده است. نماینده مشهد در خصوص صحبت‌های سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد این که کریمی‌قنوسی تاکتیک‌های مذاکرات را به‌هم‌ریکا زد، ادعا با بیان این که «تاکتیک مذاکرات از روز اول توسط آقای ظریف آشکار و مطرح شد و ما نمانون بر این بوده نقضی به نگره و سنسای آمریکا ندیم» مدعی شد: اشتباه آقای ظریف این بود که به قول جان کری اعتماد کرد که گفته بود انتخابات آینده را خانم کلیتون می‌برد و تمام تخم مرغ‌ها را در سبند برای آوردن خانم کلیتون گذاشتند. اما با انتخاب ترامپ دست‌شان برای ارتباط با ترامپ قطع شد و آقای ظریف حالا در تلاش است تا به نوعی با تیم ترامپ و وزیر امور خارجه جدید آمریکا ارتباط بگیرد. اگر چه وزارت خارجه ادعاهای کریمی‌قنوسی را گزینشی دانسته و از این اظهارات کریمی‌بر این تعجب کرده است اما کریمی همچنان به این اظهارات خود ادامه می‌دهد.

نکنه دیگر اینکه شایخه‌ای را می‌بریم که رویش نشستیم. ایم، دولت و دستگاه دیپلماسی خارجی را به‌پهانه تسویه حسابه‌های سیاسی تخریب می‌کنیم و آنچنان رفتار می‌شود که گویی عده‌اندکی صاحب اندیشه و تعقل هستند و تیم مذاکره کننده به همراه بسیاری از شخصیتها، افرادی ساده لوح هستند. به راستی مشخص نیست این افراد چه نفعی از این گونه اظهارات می‌برند و به دنبال چه می‌گردند؟ چرا سعی می‌کنند تیم مذاکره کننده را که با تعدادی بسیاری کمتر از اعضای ۵+۱ مذاکره کرد و آرامش را به فضای سیاسی ایران و جهان بازگرداند، تخریب کنند؟ آیا زمان آن فرا رسیده که از خودزنی دست برداریم و به جای آنکه مذاکره کنندگان خودمان را ساده لوح بنامیم تا به صورت غیر مستقیم طرف مقابل را صاحب اندیشه بدانیم، از نمایندگان کشورمان حمایت کنیم؟